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INSTRUKTØRER

Fredag FRA kl. 17:00 er du velkommen til at ankomme, slå dit telt op og eventuelt 

spise din medbragte mad. Vi har sørget for hyggelige rammer... bare fyld dem ud!

Kl. 20:00 åbner TJEK IND

FRA kl. 20:00 er der leder- og klanhygge i Samlingsteltet, Loungen og Laden samt 

udenfor. Der er mulighed for bål-hygge, så tag bare sangbogen - og måske guitar - 

med… det bliver super hyggeligt.

Kl. 20:30 Red verden på den behagelige måde! Skal det være både billigere, 

nemmere, næsten røgfrit og uden brandvabler, før du har tænkt dig at lave din mad 

over et bæredygtigt bål? - Så er det nu, du skal i gang... blandt andet med Rocket Stoves 

🔥 

(v/ Lars Burmølle Andersen) du bedes tilmelde dig i Medlemsservice

Kl. 20:30 Fornødenhedsrummet åbner sig for alle, der gerne vil tale om, og udvikle 

kurser og uddannelse i DDS. Vil du have sparring til en kursus-ide? Vil du finde nogen at 

lave kursus sammen med? Vil du tale med andre som brænder for uddannelse og 

ledertræning? Vil du have et tip til det næste kursus du selv skal på? 

Fornødenhedsrummet er et mulighedsrum vi selv former, kom og vær med til at skabe det!

(v/ Mette Arleth)

Kl. 21:30 byder vi på natmad, som du skal vælge i Medlemsservice, hvis du vil ha´.

Lørdagen rundes af med fælles lejrbål

Derefter leder- og klanhygge i Samlingsteltet, Loungen og Laden samt udenfor. 

Der er forskellige tilbud, og bl.a. spilles op til fælles-sang - og der er også et par 

venskabelige konkurrencer, hvis du er til det!

 

Senere byder vi på snacks - og det kræver IKKE valg i Medlemsservice.

Sammen med spejdermuseerne markerer vi 50-året for sammenlægningen af DDP og DDS (piger og drenge).

Vil du vide mere? Tjek medlem.dds.dk • dds.dk/arrangementer • facebook.com/ddsuddannelsesmarkeder

VELKOMMEN på DDS Klan- & lederevent m/ Uddannelsesmarked

Den 28-29. september 2024 på Houens Odde (nord for Kolding)

Tilmelding i Medlemsservice via: https://dds.dk/arrangement/klan-lederevent-med-uddannelsesmarked-i-2024

Overnatning: I eget eller andres telt, i shelter, på sovesal eller i køjeseng

Pris: Kr. 825,- for 1-3 moduler uden overnatning op til kr. 1.350,- for hele eventet

Spørgsmål? Kontakt Bent Mortensen: bmo@dds.dk / mobil: 2027 3993

SÅDAN SAMMENSÆTTER DU DIT KURSUS

I Medlemsservice markerer du, hvilke moduler og aktiviteter du vil deltage på, og i hvilken periode (”1. eller 2. gang”) 

Når du har valgt én til seks modulperioder, er dit eget personlige program for weekenden klar…

Lørdag den 28.9.2024 Søndag

Tilmeldingen i Medlemsservice ER åben

Program og moduler kan ses her
fra 2. Pinsedag 2024 (inden kl. 11:00)


